
Uchwała nr 2003/111/VII/2025 

Zarządu Województwa Śląskiego

z dnia 16 września 2025 r.

w sprawie rozwiązania umowy o pracę z Dyrektorem Śląskiego Centrum
Przedsiębiorczości

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. 
Dz. U. z 2025 r. poz. 581), art. 30 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (t.j. Dz. 
U. z 2025 r. poz. 277, z późn. zm.), w związku z § 5 ust. 1 i 2 statutu Śląskiego Centrum 
Przedsiębiorczości, stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały Nr III/13/4/2007 Sejmiku Województwa 
Śląskiego z dnia 19 września 2007 r. w sprawie utworzenia wojewódzkiej jednostki organizacyjnej pod 
nazwą: „Śląskie Centrum Przedsiębiorczości”

Zarząd Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1.

Rozwiązuje się z dniem 16 września 2025 r. na mocy porozumienia stron umowę o pracę zawartą 
z Panią Anną Jedynak-Rykała – Dyrektorem Śląskiego Centrum Przedsiębiorczości.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Śląskiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wojciech Saługa - Marszałek Województwa - ………………………………

Leszek Pietraszek - Wicemarszałek Województwa - ………………………………

Grzegorz Boski - Wicemarszałek Województwa - ………………………………

Joanna Bojczuk - Członek Zarządu Województwa - ………………………………

Rafał Adamczyk - Członek Zarządu Województwa - ………………………………


	Grzegorz Boski

